• Guida a “U” in PVC estruso nero con gomma antiscivolo
 • Dispobile con banda magnetica H. 25 o adesivo trasparente H. 12
mm
 • Lunghezze per scaffali standard e monofondali
• NB: Consigliato come binario posteriore
Scheda prodotto:
Binario a “U” in PVC estruso - ATTACCO SUL RETRO
Dettagli famiglia
Codice Lunghezza Attacco Scaffale Colore Conf.
GUP643BK1000M 1000 mm Magnetico Standard Nero 2 pz
GUP643BK1250M 1250 mm Magnetico Standard Nero 2 pz
GUP643BK1330M 1330 mm Magnetico Standard Nero 2 pz
GUP643BK0980M 980 mm Magnetico Monofondale Nero 2 pz
GUP643BK1280M 1280 mm Magnetico Monofondale Nero 2 pz
GUP643BK1000 1000 mm Adesivo Standard Nero 2 pz
GUP643BK1250 1250 mm Adesivo Standard Nero 2 pz
GUP643BK1330 1330 mm Adesivo Standard Nero 2 pz
GUP643BK0980 980 mm Adesivo Monofondale Nero 2 pz
GUP643BK1280 1280 mm Adesivo Monofondale Nero 2 pz